
UCHWAŁA NR XVII/158/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie części nieruchomości gruntowej o powierzchni 15 m², wydzielonej 
geodezyjnie z działki Nr 1601/4, połozonej w Baranowie przy ul. Puławskiej, której właścicielem jest Gmina 
Baranów, ujawniona w KW 77233 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Puławach. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie i położenie przeznaczonego do zbycia gruntu, o którym mowa w § 1 określa 
załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak

Id: 6BC7A77D-DB49-45A0-98E0-327FD08D6DDE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




